
RÁMCOVĂ sMLoUvA NA sLUżnY

L
Smluvní strany

ohjoánotoız
Krajská zdravotní, a. s.
so sídlo-z Sooiáıni póčo 3316/12 A, 401 13 Úofl non Lobom
zapsaná v ohohodnim njoıflku voáonćın Krajským oondozn v Úsfl nođ toxn, ođflfl B, vložka 1550
zastoupena lng. Petrem Fialou, generálním ředitelem
honıo spojeni: ČSOB, oo. 216686400/0300
IČ; 254 88 627
DIČ: 0225488627

Poskytovatel:
obchodní fiı'ma: ELAT snr.o.
se sídlem: Kuřimská 1503/42, 621 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C vložka 35387
mstoupenljednající: Lukášem Vondráěkem, jednatelem společnosti
bank. spojení: 191 690 541 /0300
IČ: 25580825
DIČ: czzsssoszs

{spoiečně dále jen „účastníci“ nebo „smluvní strany")

PREAmUBE
Prohıáıoni Ohjođnntoıo

Objednatel je veřejným zadavatelem dle I. č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách a jeho vůlí je
financování svých potřeb voblasfi kybernetické bezpečnosti. Ztohoto důvodu má vıiınyılu
čerpat finanční prostředky z 10. výzvy Integrovaného operačního programu, Priorítní osa 06.3
Dobrá správa území a zefektivnění veřejných institucí, Investiční priorita 06.3.05 Posilování
aplikací v oblasti IKT určených pro elektronickou veřejnou správu, elektronické učení,
začlenění do informační společnosti, elektronickou kulturu a elektronické zdravotnictví. Tato
smlouva je umvíráua m účelem sjednání poradenských služeb v oblasti řízení projektu s cílem
úspělného finaııcování kybernetické bezpečnosti z 10. výzvy IROP.

Prohlášení Poslvtovatele

Poskytovatel prohlašuje, že je nıu znám účel a cí] uzavření této rámcové smlouvy a je dostatečně
odborně schopný ıajístit požadované služby řádně, kvalitně a na vysoké odborné úrovni.



II.
Předmět smlouvy

Smluvní strany upravují touto rámcovou smlouvou vújemne závazkové vztahy, vznikající na základě
výsledku veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Poskytování odborných poradenských a
konzultačních služeb, Krajská zdravotní, a. s. - 2017“ - rámcová Smlouva na služby.

1. Poskytovatel se nvazuje na úkladě této smlouvy a za podmínek stanovených ve výzvě pro
podání nabídek zajišťovat na základě jednotlivých objednávek objednatele a v závislosti na jeho
potřebách průběžně odborně služby spočívající v poradenství, konzultacích a vypracovávání
studií, posudků, dalších podkladů dle potřeb Objednatele za účelem podání žádosti/í a realizace
dotačního projektu z IROP 10. výzvy - Kybernetická bezpečnost (podmínky pro podání žádosti a
pro realizaci projektu jsou zveřejněny dálkovým přístupem na webových stránkách Ministerstva
pro místní rozvoj ČR

, tato činnost zahrnuje:
- zpracování studie proveditelnosti,
- zpracování mdávacích podmínek a poradenství v souvislosti s organizací zadávacích řízení
- zpracování bezpečnostních auditů a penetračnich testů
- poskytování odborných konzultačních sluzeb a dozoru při implementaci
- a všechny další činnosti, ktm'é jsou nutné pro splnění účelu a cíle této smlouvy v souvislosti

s 10. výzvou [ROP - kybernetická bezpečnost

Článek:
Povinnosti smluvních stran

Poskytovatel se mvazuje poskytovat Objednateli poradenské služby s potřebnou odbornou péčí,
chránit a prosazovat práva a oprávněně zájmy objednatele a řídit se jeho pokyny při plnění
závazků z této smlouvy. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele v případě udělení pokynů,
které by byly v rozporu s platnými právními předpisy nebo podmínkami 10. výzvy lROP.
Poskytovatel má právo požadovat od Objednatele veškerou nezbytnou součinnost potřebnou k
provedení předmětu smlouvy. Poskytovatel však musí požádat Objednatele o součinnost s
dostatečným časovým předstihem. Pro tyto účely Poskytovatel stanovil následující kontaktní
osoby:

Objednatel je povinen včas a bez zbytečného odkladu poskytnout Poskytovateli nezbytnou
součinnost k řádnému provedení předmětu smlouvy. Pro tyto účely Objednatel stanovil následující
kontaktní osoby:

Poskytovatel je povinen řádně a včas informovat Objednatele o všech podstatných skutečnostech
souvisejících s provedením předmětu smlouvy.
Ohjednatel je oprávněn být průběžně a na pořádání informován o všech podstatných náležitostech
týkajících se předmětu smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje předávat Objednateli dokumenty a materiály vypracovávané v rámci
poradenských služeb v písemné či elektronické podobě na nosičích informací. Převzetí dokumentů
a materiálů je objednatel povinen Poskytovateli písemně potvrdit.



kzx
7.

90.
“

10.

nn

Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou k výkonu jeho
činnosti pro objednatele dle této smlouvy, zejména seznámit Poskytovatele se všemi podstatnými
informacemi a podmínkami, která dle Objednatele mají nebo mohou mít souvislost s
poskytováním poradenských služeb.
Poskytovatel je povinen poskytovat objednateli a poskytovateli dotace veškerou součinnost
související s realizací projektu, tedy zejména poskytovat informace, prokazovat sporné
skutečnosti, umožnit přístup kveškeré dokumentaci související s phdmětcm uzavřené smlouvy,
umožnit přístup kveškerě účetní evidenci a záznamům souvisejících :předmětem umvřené
smlouvy, doložit prokamtelným způsobem veškeré operace související spředmětem uzavřené
smlouvy, účastnit ıe na výzvu objednatele a poskytovatele dotace případných jednání a řízení.

III.
Cenová ujednání

Poskytovatel a objednatel se dohodli, že odměna za poskytování služeb dle této smlouvy činí
985,- Kč bez DPH m jednu hodinu poskytování služeb připadající na jednoho pracovníka.
K odměně m služby bude připočtena daň z přidané hodnoty v úkonné výši. Hodinová sazba je
konstantní, tj. bez ohledu na to, kterým pracovníkem poskytovatele je služba poskytována.
Poskytovatel a objednatel se dohodli, že celková odměna poskytovatele 2a poskytování služeb dle
této smlouvy nepřekročí v součtu všech objednávek částku 2.000.000,-Kč bez DPH. Poradenské
služby budou vykazovány v soupisu prací (služeb) dle jednoflivých objednávek. Toto ustanovení
nevylučuje ujednání pod bodem 4. tohoto článku.
Odměna za plnění předmětu této smlouvy je stanovena po dobu platnosti této smlouvy. Celková
odměna v součtu uvedená včl. 3 odst. 1 představuje nepřekročitelný limit. Hodinová sazba
obsahuje všechny ekonomicky oprávněné náklady (např. náklady na veškerou dokumentaci,
dopravně,..) a přiměřený zisk.
Odměna za služby bude uhrazena na základě daňového dokladu/faktury vystaveného v souladu se
zákonnými požadavky a spolu s objednatele- odsouhlaseným soupisem provedených činností a
skutečně odpracovaných hodin. Jednotlivé faktury budou vystaveny po splnění jednotlivých
objednaných služeb tak, aby byly doručeny objednateli nejpozději do 3 dnů od vystavení a 14 dnů
od ukončení činnosti; posledně uvedená lhůta neplatí pro ujednání obsažené pod bodem 4 tohoto
článku.
Poskytovatel s objednatelem se výslovně dohodli, že v případě neschválení žádosti o podporu
z 10. Výzvy [ROP - Kybernetická bezpečnost, nenáleží poskytovateli žádná odměna a v takovém
případě se tato smlouva stává bezúplatnou. Z uvedeného důvodu bude první faktura a případně
jakákoli další faktura za shıžby provedené před vydáním rozhodnutí o schválení dotačních
prostředků na realizaci projektu vyhotovena a odeslána objednateli až po obdržení tohoto
rozhodnutí objednatelem.
Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že práce nebyla řádně provedena, má
vady nebo faktura nemá zákonné náležitosti.
Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od vystavení objednateli na základě řádného soupisu
prací/služeb. Za zaplacení je považováno odeslání finančních prostředků na účet poskytovatele
uvedený vúhlaví této smlouvy. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (úrok
z prodlení, náhrada škody, smluvní pokuta apod.
Objednatel neposkytuje poskytovateli úlohy. Úhradu objednatel provede v české měně.
Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, úkonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů a náležitosti požadované touto smlouvou.
Veškeré účetní doklady budou řádně označeny názvem projektu, registračním číslem projektu vč.
textu, jehož se daný účetní doklad týká.
V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn mslat
je ve lhůtě splatnosti poskytovateli zpět k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností;



IEr'šzx
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravcných
dokladů.

IV.

Misto poskytování ıınžøh
1. Místem poskytování služeb je sídlo Krajské zdravotní, as., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí

nad Labem.
2. Objednávky - dílčí smlouvy, budou zpravidla uskutečňovány prostřednictvím e-mailu. Kontaktní

údaje poskytovatele pro tyto účel jsou:

3. Přijetí objednávky je poskytovatel povinen objednateli obratem zpětně potvrdit na odesílající e-
mailovou adresu.
Pověřeným zástupcem objednatele pro účely mdávání objednávek je:

4. Objednávka musí obsahovat specifikaci služby, počet hodin požadované služby a termín splnění
služby.

5. Potvrzení o převzetí služby musí být podepsáno odpovědnou osobou, v Opačném případě není
plnění služby považováno za úplné a nelze se domáhat úhrady odměny.

V.
Záruky

1. Poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, kterou by mu způsobil výkonem svých služeb dle
této smlouvy, a to i tehdy, byla-li by škoda způsobena jím zvoleným zástupcem nebo jiným
zaměstnancem.

2. Poskytovatel by se této Odpovědnosti zprostil pouze tehdy, pokud by prokáml, že škodě nemohlo
být mbráněno ani při vynaložení veškerého úsilí, které bylo možno na něm požadovat.

3. Poskytovatel se zavazuje vyhotovovat a předávat objednateli dokumenty pokynů objednatele a
v souladu s touto smlouvou.

VI.
Mlčenlivost

Poskytovatel se nvazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v souvislosti s plněním
smlouvy dozvěděl (dále také jen „důvěrné informaee"). Poskytovatel se dále zavazuje zachovávat
dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve mění pozdějších předpisů, mlčenlivost o
osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by Ohrozilo nbezpečení osobních
údajů, a to i po ukončení platnosti smlouvy (dále také jen „citlivé informace"). Poskytovatel je
povinen přijmout opatření k ochraně důvěrnýclı a citlivých informací. Důvěrné a citlivé informace
mohou být poskytovatelem použity výhradně k činnostem, kterými bude zajištěno dosažení účelu
smlouvy. Poskytovatel nesdělí či nezpřístupní žádnou z důvěmých či citlivých informací třetím
osobám, nevyužije ji k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a
zachování důvěrnosti informací se nevztahuje na informace, které se staly obecně známými za
předpokladu, že se tak nestalo porušením některé z povinností vyplývajících ze smlouvy, nebo o
kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu. Povinnost
mlčenlivosti trvá i po ukončení platnosti této smlouvy.



VII.
Sankce

Nebude-li provedena služba odborně, řádně a včas (ani dle případně dodatečně stanoveného
termínu objednatele. , zavazuje se poskytovatel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
750,-Kč(sedmsetpadesátkorunčeských)zakaždýdenprodleni,atoaždořádnéhopředání
služby objednateli. Poskytovatel není v prodlení v případě, že toto spočívá v neposkytování nutné
součinnosti objednatelem.
Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením faktury poskytovateli, je poskytovatel oprávněn
požadovat po objednateli úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky m každý den prodlení.
Neupozorní-li poskytovatel objednatele v případě udělení pokynu poskytovateli v rozporu
s právními předpisy nebo v rozporu s podmínkami 10. Výzvy IROP - Kybernetická bezpečnost,
má objednatel právo požadovat po poskytovateli smluvní pokutu ve výší 5.000,-Kč za každé
porušení upozorňovací povinnosti.
V případě porušení závazku mlčenlivosti či ochrany důvěrnýclı a citlivých informací je objednatel
oprávněn požadovat kromě náhrady škody zaplacení smluvní pokuty ve výši 150.000,- Kč (jedno
sto padesát tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení závazku, a to i po ukončení
platnosti této smlouvy.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany na náhradu škody vmiklé
porušením smluvní povinnosti, které se smluvní pokuta týká, v plné výši.

.0
5"

VIII.
Předčasné ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, a to i částečně, v případě podstatného porušení
smluvní nebo úkonné povinnosti poskytovatelem. Za podstatné porušení smluvní povinnosti
poskytovatelem se rozumí zejména prodlení s předáním objednané služby delším než 20 (dvacet)
kalendářních dnů z důvodů spočívajících výlučně na straně poskytovatele.
Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že vůči majetku poskytovatele
probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku anebo i v případě, že
insolvenční návrh byl ııítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízení. Rovněž pak v případě, kdy poskytovatel vstoupí do likvidace.
Poskytovatel je oprávněn od -louvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s
úhradon svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 60 (šedesát)
kalendářních dnů.
Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Pro písemnou formu dle tohoto ustanovení není
mailová pošta dostačující. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé
porušením smlouvy a nároku na zaplacení smluvních pokut.
Odstoupení 0d smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského Iatıíkoníku.
Obě smluvní strany mají dále právo tuto smlouvu vypovědět v 1 měsíční výpovědní lhůtě, která
začne běžet prvního dne následujícího kalendářního měsíce poté, kdy byla písemná výpověď
doručena druhé straně.

VIII.
Trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 23 měsíců od umvření této smlouvy.



Krajská Zdravotní, a.S.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

IX.
Ostatní ustanovení

Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv měnu údajů uvedených
v záhlaví této smlouvy a změnu kontaktních osob, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o
příslušné změně dozví. Pro tyto účely lze využít i mailovou poštu.

X.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu obou smluvních stran.
Tato smlouva, jakož i právní vztahjí založený, se řídí výlučně českým právním řádem.
Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze ve formě písemných číslovaných dodatků a po
dohodě obou smluvních stran.

4. Právní vztahy mezi účastníky této smlouvy neupravené výslovně touto smlouvou se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejména příslušná ustanovení ke smlouvě o dílo.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6. Smluvní strany prohlašují, že obsah této -louvy nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §
504 občanský zákonflc a souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy v souladu s
ustanovením úkona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů.

7. Podpisem této smlouvy souhlasí poskytovatel se zveřejněním smlouvy ve ııyslu úkona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění podle zákona o registru smluv se mvazuje
provést objednatel.

8. Podpisem této smlouvy souhlasí poskytovatel se zveřejněním smlouvy ve smyslu úkonu č.
134J2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na profilu mdavatele.

P
P

?

vaně. ...pÍ'Í'ŽŤĚLŤĚŤm
dne 30.8.2017 dne ...........l2. .20.51 Zfllí

ELAT ı.r.o. Krajská zdravotní, as.

Lukáš vnndráček Ing. Pøıx Fiala
Jednatel ELAT s.r.o. generální ředitel




